seguintes características e confrontações:

Uma fração de terras sitas na quadra 06 do “LOTEAMENTO MORADA DA COLINA”, na 
cidade de Vila Flores, RS, destinada à ÁREA VERDE 02 com a denominação 
administrativa de lote nº 0146 da quadra 06, zona 05, distrito 01, com área de 
4.187,09m² (quatro mil, cento e oitenta e sete metros quadrados e nove decímetros 
quadrados) sitas no quarteirão formado pelas ruas “B”, lado par, “D” – trecho 02, lado 
par, “E”, lado ímpar e 12 de Maio, com as seguintes confrontações: ao norte, por 80,00 
metros, com a rua “B”; ao sul, por 84,52 metros, com o passeio 02 da rua 12 de Maio;